R ARz 4 Arnhemse Koerier

KLIK & KIJK

Bekijk het filmpje van Hank The Knife
and The Jets, want op

Koninginnedag werd op de Markt de

piano letterlijk aan stukken gezaagd!

www.amhemsekoerier.nl

De Opeél specialist van

Arnhem en omstreken

GROTE ONDERHOUDSBEURTEN, BANDEN EN
REPARATIE TEGEN ZEER SCHERPE PRIJZEN

APK OPEL KLAAR
TERWIJL U WACHT € 29,95

Opel vectra 1.8i-16v elegance grijs met

Opel vectra 1.8i-16v vline station antraciet metaal

Opel vectra 2.2i-16v v lin station blauw met
Opel vectra 1.9cdti v line sedan

Opel vectra 1.8i-16v business edition

Opel astra 1.6i-16v blauw met cosmo

Opel astra 1.4i-16v stat. 90pk

Opel astra 1.9cdti executive stat zwart metaal
Opel astra 1.6i-16v 5 deurs luxe uitv. 85000 km
Opel astra 2.0dti stat sport edition grijs met
Opel astra 1.6i 3 drs njoy

Opel astra 1.6i 5drs. Met airco

Opel agila comfort 45000 km

Opel corsa 1.2i-16v niguwste model

Opel corsa 1.2i-16v 5drs silverline

Opel zafira 1.6i-16v elegance blauw metaal
Opel zafira 2.0 dti max cool grijs met

Opel zafira 1.6i-16v zwart metaal

Opel zafira 1.9cdti grijs metaal

Opel zafira 1.9cdti blauw metaal
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GEVRAAGD GEBRUIKTE OPEL’S

Alle auto’s worden afgeleverd met grote beurt,
APK, vloermatten en 1jr. gratis vervangend vervoer.

DE KASTANIJE

ALLES VOOR UW AUTO. ENKELE VAN ONZE OCCASIONS.
Mitsubischi Space Star Airco  blauw 2000 €

gjs 1998 €

blauw 1997 €

rood 1996 € 2690,

rood 1999 € 2450
Hyundai H200 Td. dub. cabine 56000 km 1999 € 3.250,- excl. btw
Citroen ZX gijs 1996 € 1.250-
Opel Astra 1.7 Turbo Diesel groen 1997 € 1350
Peugeot 405 Automaat goen 1994 € 950,
Ford Escort Duppes 1.8 blauw 1995 € 950,-
(' autocenter Klapstraat 20b Elden/Arnhem
&1 de kastanje Tel. 026 - 38 14 590

Open: ma-vr 08.30-17.30 za 10.00-16.00 uur

-
=

6.950.-
9.950.-

4.250,-
2.450,-
2.350,-

Hoofdstraat 73-75 Velp
Telefoon (026) 362 90 86
fiat.dusoleil.velp@rdc.net

AUTOBEDRUF
Du Soleil Velp b.v.

FIAT, LANCIA EN ALFA SPECIALIST

rood met. 07/05
blouw met. 06/02

Fiat Panda 1.2 Dynamic
Fiot Stilo Abarth 2.4 170 v

Fiat Marea Weekend 1.6 ELX,
195.000 km

Fiat Marea Weekend 2.4 D

Fiat Punto 1.2 Automaat
3-drs., 98.000 km

Fiat Punto Autom. 3-dlrs.

2.950.-
2.450.-

groenmet. 01/98
groen met. 05/98

09/04
08/04
oranie 01 /08

5500 km!
grijsmet. 10/07 25.950.-

11/99 4950--

5.950.-
5.950.-
13.950.-

grijsmet.
grijsmet.
Fiat 500 Lounge + opties

Mazda MX5 Cabriolet
stalen vouwdak

Renault Scenic 1.9 RT DTI

Renault Laguna GT
Privilege 3.0 aut.

grijs met.

rood met. 11/02 9.950.-

Geopend van ma t/m vr 8.00 tot 17.30 uur
Donderdagavond van 18.30 tot 20.00 uur

* APK keuringen

Rijksweg-West 92 6842 BE Arnhem tel. 026-3814460

* onderhoud & reparatie alle merken
* erkend auto airco installateur
* verkoop nieuwe en gebruikte auto’s
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Hank The Knife and The Jets
zagen piano aan stukken
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Op Koninginnedag werd op de Markt in Arnhem de piano letterlijk aan stukken gezaagd!

ARNHEM - Begin jaren 70
maakte Jumping Johnny
(ook wel bekend als Jan
Rietman) als pianist bij
Long Tall Ernie & The Sha-
kers de podia onveilig. Niet
alleen de podia waren niet
veilig, ook de piano’s die er-
op stonden niet. Regelmatig
verdwenen piano’s letterlijk
aan stukken gespeeld in de
coulissen; bij een Duitse tv-
opname zelfs compleet met
decor.

Anno 2010 bedachten Hank
The Knife and The Jets ergens in
een kleedkamer: 'Dat kunnen
wij beter'. Een volkomen legitie-
me gedachte, met twee ex-Sha-
kers in de gelederen, en o.a. Big
Fat Mama op het repertoire. Als
je vervolgens bedenkt dat je ook
een single hebt gemaakt met de
titel 'Lumberjack’, dit in op-
dracht van de International As-
sociation Lumberjack Competi-
tion, welk nummer inmiddels
wereldwijd wordt gedraaid bij
Lumberjack-meetings, en je

FOTO: RON DE ZEEUW.

hebt een warme vriendschap
met Lumberjack Willem Daam-
en, ja, dan krijg je rare plannen.
En zo werd op Koninginnedag
2010 op de Markt in Arnhem de
piano letterlijk aan stukken ge-
zaagd!

De beelden hiervan zijn ver-
werkt in een clip, samen met
vintage-beelden van Willem
Daamen als de zingende Lum-
berjack. Kijk voor de clip op
www.arnhemsekoerier.nl

P avtomobielbedriif PAUL VAN DALEN 7 7965

D Karstraat 80a | Huissen | Tel: 026-3252697 | Fax: 026-3252697 WWW.PAULVANDALEN.NL

PERSONENAUTO’S 2005 14.900

BMW 120i 5-drs Graphite Automaat,ecc airco, navi leer Im, schuifdak pdc,cd etc., 2007 17.900
2002 10.750

Mitsubishi Outlander 2.0i16v,airco,abs, navi, cruise,Im,cd etc zilver, 60.000 km
Dodge Caliber SXT 2.0i AUTOMAAT airco, 18 inch,cruise,cd, zwart met, 55.000
Nissan X-Trail 2.0i 4 WD, ecc airco,Im, cd,trekh, abs, dakrails, grijs met,132.000

2006
2004
2005
2008
2000
2009
2007
2007
2006
Daihatsu Sirion 5-deurs 1.3i16vairco,c.p.v afst abs etc,blauw met,60.000 km 2006

AL 45 JAAR WEL Z0 STERK IN ELK MERK!

2006
2007
2005
2002
2005
2007
2004
2005
1997
2003
2007
2005
2008
2005

BMW 316i Silverline AUTOMAAT,airco,cruise,navi,cd etcgrijs met,77.000 km !!
BMW 318i Executive,airco, 17 inch Im,cd, pdc,cruise, abs, mistl. zilver, 53.000 km 2006
2004

2008

14.950
10.900
22.900

airbags,electr.r+s,c.p.v afst,abs,grijs met,97.000 km
Citroén Picasso 2.0i 16v AUTOMAAT ecc airco,cruise, trekh, zilver met,78.000 km
Citroén C4 Gr. Picasso 2.0i 16v AUTO. 7 persoons,compleet,zilver 27.000
Mitsubishi Space Star, airco,trek, mistl electr.r,dakrails etc,zilver,110.000 km
Ford Focus C-MAX 1.6i1 6v,airco,cruise, abs, airbags,cd etc,zilver,81.000 km

Citroen Berlingo 1.6i 16v Multispace, airco, trekh, cruise, cd etc,grijs met,93.000 2005
Onze occasions worden standaard geleverd met min.

6 mnd Bovag garantie, onderhoudsbeurt,

nieuwe APK-keuring en poetsbeurt.

Ook voor al uw onderhoud en APK-keuring
(GRATIS LEENAUTO) van alle merken auto’s!

Opel Zafira 2.2i 16v AUTOMAAT airco,trekh., Im, cruise, abs etc,blauw met,66.000
Renault Scenic 1.6i 16v AUTOMAAT ecc airco, Im, cd, abs etc,grijs/groen,84.000
Hyundai Tucson 2.0i 16v,airco,Im velgen,navi,abs,etc grijs/groen,75.000 km

CABRIO
Toyota MR2 1.8 WVTI,alarm, abs, electr.r+s,Imv,eerste eigenaar,zilver,130.000

DIESEL
BMW 320D EXE AUTOMAAT ecc airco, Im, cd, cruise, traction, zilver met,130.000 km

STATIONCARS BENZINE
Peugeot 207 SW 1.6i16v Outdoor ecc irco,leer,cruise, cd,Im, zwart met,6.000
Volvo V40 2.0T Sports E.D. ecc airco,navi,Im,trekh etc,zwart met,124.000 km
Nissan Primera 1.8i16v,ecc airco,cruise, camera,abs efc,rood met,106.000 k
Peugeot 307 SW 1.6i16v Nav Tech,ecc airco,navi,trekh,grijs met,115.000 km

STATIONCAR DIESEL
Saab 9-5 1.9 Tid AUT5 Business,climate, navi,Im velgen, etc.etc, zwart, 56.000
VW Passat 2.0 TDI DSG AUTOMAAT ecc airco,navi,cruise etc,zilver 141.000 km

Citroén Saxo 1.4i 5 drs AUTOMAAT stuurbekr. elecir.r,c.p.v afst,blauw, 94.000 km
Citroén C1 1.0i 12v 5 drs Ambiance,airco,cd, abs,electr.r etc,zilver, 18.000 km
Citroén €5 2.0i 16v Aut. Caractere, clima, trekhaak, cruise ,volgrijs,52.000 km
Chevrolet Kalos Breeze 5 drs,airco,airhags,electr.radio cd, zilver,30.000 km

Daihatsu Sirion 5-deurs 1.0i12v,elecir.r cd,airbags, c.p.v afst zilver, 78.000 km

Fiat Grande Punto 1.4i 16v Sporisound,ecc airco, Im,cd, abs, blauw m,66.000 km
Mazda 3 1.6i 16v AUTOMAAT, airco,schuifdak, cd,abs,airbags,grijs met,42.000 k
Mini Cooper 1.6i 16v 115 pk,airco,cruise,Im, 1/2 leer,airbags etc,zilver,76.000 km

19.950
8.750
13.750

2002
2005

Opel Corsa 1.2i 16v 3-drs Sport,airco, Im,cd,elecir.r+s,c.p.v afst,zwart,64.000
Opel Corsa 1.2i 16v 3-drs Maxx Cool,airco,cruise, Im,cd etc,grijs met,79.000

Opel Corsa 1.2i 16v Sport,airco,cd,mistl elecir.r+s, nieuwstaat,zwart, 8.000 111!
Opel Astra 1.6i 16v 5-drs Sport,airco,mp3,17" Imv,af.trekh,etc, zwart, 71.000km
Opel Astra 1.6i 16v 5-drs Edition,airco,trekhaak,cruise, cd, et zilver, 85.000 km
Peugeot 106 1.1 5-deurs,cd,irekh. elect.ramen, mistlampen,groen m,108.000
Seat Cordoba 1.4i 16v Stello,cd, abs,trekh., airbags,c.p.v op afst,zilver,99.000
Suzuki Swift 1.3 16v 5-drs Shogun,airco,Im, cd,abs, mistl,electr r gris, 41.000

2000 10.950

2002 12.950

2009
2003
2003
2005

18.750
11.450
7.900
10.750

Suzuki Ignis 1.5i 16v 5-drs,airco,Im,cd,abs electr.r+s etc,grijs met,71.000 km
Toyota Aygo 1.0i 12v 5-drs,stuurbekr,abs, radio d etc,blauw met,74.000 km
VW Polo 1.4i 16v Turijn,irco, abs, Im,cd, airbags,electr.r+s etc, blauw,89.000 km

4 x 4/MPV/7-PERSOONS

Mazda 5 1.8i16v Executive 7 persoons,ecc airco,Im,cd,groen met,77.000 km
Ford S-Max 2.5T,ecc airco,navi,panoramadak cruise etc,grijs met,89.000 km

23.950
22.900

2006

2005
2007
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